[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТНЫЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

 «КУЛАКОВО КЫДАЛАШ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

425304, Кулаково сола, Кырык Мары

район, Мары Эл

тел/факс 8 (83632) 6-21-47

E-mail: kulakovoschool@yandex.ru
ИНН/КПП 1202005451/120201001
ОГРН 1021202050220

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОВОЛЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
425304, с. Кулаково, Горномарийский
район, Марий Эл
тел/факс 8 (83632) 6-21-47

E-mail: /: kulakovoschool@yandex.ru
ИНН/КПП 1202005451/120201001

ОГРН 1021202050220

ПРИКАЗ

от 31 октября 2014г. № 76-п

О проведении промежуточной аттестации

обучающихся 2-8-х, 10-х классов.

      На основании  плана работы школа на 2014-2015 учебный год, положения о промежуточной аттестации обучающихся, на основании Закона «Об образовании». Устава школы, «Положения о промежуточной аттестации» и с целью освоения программы общего образования приказываю:

1. Провести промежуточную аттестацию с 15.05.2015 по 31.05.2015г.

2. Утвердить предметы и формы проведения промежуточной аттестации:

2 класс

Русский язык (диктант)

Математика (контрольная работа)

Окружающий мир (тестирование)

3 класс

Русский язык (диктант)

Математика (контрольная работа)

Окружающий мир (тестирование)

4 класс

Русский язык (диктант)

Математика (контрольная работа)

Родной язык (тестирование)

5 класс

Русский язык (диктант с грамматическими заданиями)

Марийский язык (диктант)

История (тестирование)

6 класс

Русский язык (диктант)

Математика (контрольная работа)

Физкультура (тестирование)

7 класс

Алгебра  (контрольная работа)

Английский язык

География  (тестирование)

8 класс

Русский язык

Физкультура (тестирование)

Обществознание  (тестирование)

10 класс

Алгебра  (тестирование)

Химия (тестирование)

Физика  (тестирование)

3. Учителям-предметникам подготовить материалы для проведения промежуточной аттестации в срок до 01.03.2015г.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ивановой З.Н. составить график проведения промежуточной аттестации с срок до 01.04.2015г.

5. Утвердить членов экзаменационной комиссии до 01.04.2015г.

6. Заместителю директора по ИКТ Семеновой Н.В. разместить данный приказ на школьном сайте до 10.01.2015г.

7. Классным руководителям довести приказ до сведения законных представителей обучающихся до 01.03.2015г.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                            М.А.Стапеев

С приказом ознакомились:

«_____»________________________2015г. _______(З.Н.Иванова)

«_____»________________________2015г. _______(В.В.Семенова)